DELIBERAÇÃO AGENERSA Nº 1378
DELIBERAÇÃO AGENERSA Nº 1378

DE 28 DE NOVEMBRO DE 2012

CONCESSIONÁRIA CEG - CONDIÇÕES DAS INSTALAÇÕES ATUAIS DE

DISTRIBUIÇÃO DE GÁS NO TERRENO DO COMPLEXO DO GASÔMETRO, SITO À

REGIÃO PORTUÁRIA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO.

O CONSELHO-DIRETOR DA AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E

SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AGENERSA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no

Processo Regulatório nº. E-12/020.060/2011, por unanimidade,

DELIBERA:

Art. 1º - Retificar, por autotutela, a alínea "a" do art. 1º da Deliberação

AGENERSA nº. 1.220, de 28/08/2012, para que conste a seguinte redação:

"Art. 1º - Determinar que a Concessionária CEG apresente, no prazo de 15

(quinze) dias:

a) documentação atualizada que comprove a regular ocupação do bem

situado à Rua São Cristóvão, nº. 1.576 - Rio de Janeiro;"

Art. 2º - Considerar cumprida a Deliberação AGENERSA nº. 1.220, de

28/08/2012.

Art. 3º - Esta Deliberação entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

Rio de Janeiro, 28 de novembro de 2012

José Bismarck V. de Souza

Conselheiro-Presidente

Darcilia Aparecida da Silva Leite

Conselheira-Relatora

Luigi Eduardo Troisi

Conselheiro

Roosevelt Brasil Fonseca

Conselheiro